

Elokuu on jäsenlisäyskuukausi

Meitä rotareita oli 1492 omassa piirissämme rotaryvuoden alkaessa 1.7.2015. Tavoitteenamme on kääntää jäsenmäärän laskeva trendi nousuvoittoiseksi. Siinä työssä tarvitaan meitä kaikkia. Vetoan erityisesti teihin tuoreet rotarit, jotta rekrytoitte uusia jäseniä toimintaamme.



Afrikka on ollut polio vapaa vuoden 11.8.2015

Kiitos rotaryt. Olemme tehneet pitkäjänteistä työtä polion lopettamiseksi maailmasta. Tämä työ on loppusuoralla. Afrikassa pitää jatkaa vielä kaksi vuotta rokotuksia, jotta WHO voi julistaa Afrikan polio vapaaksi. Myös kahdessa muussa poliomaassa Pakistanissa ja Afganistanissa työ etenee vauhdilla ja polio-tartuntojen määrä on huimassa laskussa. Pakistanissa on ollut tänä vuonna 28 tapausta ja Afganistanissa 6! Jaksetaan vielä jatkaa polio lahjoituksia niin pääsemme tavoitteeseemme polio vapaaseen maailmaan. Muistutan, että Bill ja Melinda Gatesin säätiö vielä kolminkertaistaa lahjoituksemme.



Nuorisovaihdon superviikonloppu

Kaikki piirimme 22 ulkomaalaista vaihto-oppilasta on kutsuttu viikonlopuksi Partaharjulle 11.-13.9.2015. Samalle viikonlopulle lauantaista sunnuntaihin on kutsuttu myös juuri vuosivaihdosta palanneet vaihto-oppilaamme. Ja lauantaina on nuorisovaihtoasiamiesten teemapäivä, johon on kutsuttu kaikki piirimme nuorisovaihtoasiemiehet ja nuorisovaihtotiimien jäsenet. Klubit, pidetään NV-sertifioinnit voimassa ja osallistutaan koulutukseen



Ajankohtaista

Etelä-Karjalan alueella järjestetään useita Rotary Day -tapahtumia. 29.8 on Kunnan Nuoret tapahtuma Lappeenrannan satamassa, 12.9 Nuorten Vuoksi Imatralla, 13.9 kalamarkkinat Lappeenrannan satamassa, 19.9 Makkarafestarit Imatralla ja 23.9 palvelukotivierailu Lappeenrannassa. Tehdään rotary näkyväksi.

RI:n Zürichin toimistossa on aloittanut uusi klubi- ja piiritukihenkilö (CDS) Sari Miettinen. Sari on suomen-, ruotsin, englannin ja saksankielen taitoinen. Hänen suora puhelinnumeronsa on +41 44 387 71 30 ja s-posti: Sari.Miettinen@rotary.org.



Sari Miettinen

Kiitos tähänastisista klubivierailuista, on mukava havaita miten hyvällä tavalla erilaisia piirimme klubit ovat. Kuvnööriin klubivierailut jatkuvat vierailuohjelman mukaisesti



Seuraa klubivierailuja
FACEBOOK:ssa ja liity
ryhmään Rotary D1430